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Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia Ilmasto-osallisuden 
kokeiluhaun  -kokeilut seuraavilta toimijoilta: Futures Mundane, Hyvä Koti 
ry, Ilmastotieto ry, Nuorisotutkiusseura ry, Osuuskunta Luonto & Keruu, RD 
Physics Oy, Tmi. Eilabertta I Sananhaltija ja Tuunaajamutsi (Matkaisa 
Tmi).  
 
Hankinnat rahoitetaan Espoo Climate Community -hankkeesta. 
Hankintojen yhteishinta on 35 559,80€ (alv 0 %).   
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
Hallintosäännön hankintasäännön 6 §:n Hankinta-asiakirjojen 
allekirjoittaminen mukaan Hankintasopimuksen allekirjoittaa 
hankintapäätöksen tehnyt viranhaltija tai määräämänsä. Valtuutan 
kehittämispäällikkö Helena Kyrjen allekirjoittamaan hyväksytyn tarjouksen 
mukaisen hankintasopimuksen. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Selostus  
 
Ilmasto-osallisuuden kokeilujen kautta Espoon kaupunki hakee ratkaisuja 
ilmastotyön asukasosallisuutta vahvistavien toimenpiteiden kehittämiseksi 
vuoden 2025 aikana. Avoimella tarjouspyynnöllä tahdotaan tukea 
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kansalaisyhteiskunnan toimijoita uusien, ilmastotyön asukasosallisuutta 
vahvistavien toimintatapojen kehittämisessä ja toteuttamisessa kestävän 
liikkumisen, energian ja rakennetun ympäristön alueilla. Haettavien 
kokeilujen tuli vahvistaa ilmastotyön asukasosallisuutta seuraavilla tavoilla: 
 
1. Kestävä liikkuminen   
Kokeilussa kehitetään tapoja saada espoolaisia kulkemaan kestävämmin 
(esim. kävellen, pyöräillen ja joukkoliikenteellä) sekä lisätään tietoisuutta 
kestävien kulkutapojen käytöstä ja hyödyistä.  
  
2. Energia   
Kokeilussa vahvistetaan ymmärrystä energiankäytön vähentämisen 
merkityksestä ilmastonmuutoksen hillinnässä, ymmärrystä 
energiajärjestelmästä tai opetellaan energiaa säästäviä tapoja 
espoolaisten arjessa  
  
3. Rakennettu ympäristö   
Kokeilussa kehitetään ilmastonmuutosta hillitseviä kaupunkiympäristöjä, 
lisätä ymmärrystä ilmastokestävästä kaupunkirakenteesta tai luonnon 
monimuotoisuutta vahvistavia osallisuutta vahvistavia toimintatapoja. 
Hausta myönnettävää rahaa voi käyttää esimerkiksi toimintatapojen 
kehittämiseen, henkilöstökuluihin, tapahtumiin, tarvikkeisiin tai muihin 
hankintoihin. Kokeilun toteutus voi olla tai siihen voi sisältyä esimerkiksi 
tapahtuma, Espoo-päivän 30.8.2025 tai Espoon luontofoorumin tapahtuma 
(1.-5.9.2025), taideteos, viestinnällinen kokonaisuus tai muu interventio.  
 
Tarjouksia ratkaisukokeiluihin haettiin järjestöilta, urheiluseuroilta tai muilta 
yhteisöiltä (vaatimuksena Y-tunnus) avoimella tarjouspyynnöllä (liite 1). 
Yhden kokeilun hinta tilaajalle oli vähintään 1000 euroa ja enintään 5000 
euroa (alv 0 %). Hankinnan kokonaisbudjetti oli enintään 36 500 euroa (alv 
0 %).    
 
Hankintamenettely   
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia.   
 
Konsernihallinnon strategia ja kehittäminen -yksikkö julkaisi 
tarjouspyynnön Cloudia Kilpailutus -järjestelmässä 17.2.2025. 
Määräaikaan 1.4.2025 klo 16.00 mennessä jätettiin kaksitoista (12) 
tarjousta. Tarjouksia jättivät seuraavat tahot: Demos Helsinki Oy, Futures 
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Mundane, Hyvä Koti ry, Ilmastotieto ry, Litta ry, Nuorisotutkiusseura ry, 
Osuuskunta Luonto & Keruu, Ramboll Finland Oy, RD Physics Oy (kaksi 
tarjousta), Tmi. Eilabertta I Sananhaltija ja Tuunaajamutsi (Matkaisa Tmi)  
 
Tarjousten arviointi perustui hankintailmoituksessa seuraavasti kuvattuihin 
arviointikriteereihin. Kukin arviointikriteeri arvioitiin omalla pisteasteikollaan. 
 
1. Kokeilun sisältö ja toteutussuunnitelma (0-5 p.)   
 
Tarjouksessa ei ole esitelty toteutussuunnitelmaa, mistä ilmenee kokeilun 
toteuttamisen osalta olennaiset suunnitelmat tai suunnitelma ei vastaa 
tarjouspyyntöä (0p.)   
 
Tarjouksessa esitelty toteutussuunnitelma on puutteellinen eikä siitä 
ilmene kokeilun toteuttamisen kannalta olennaisia asioita ja/tai kokeilun 
toteuttamiseen liittyy suunnitelman perusteella suuria epävarmuuksia (1p.)   
Kokeilu täsmää tarjouspyynnössä haettavaan kokonaisuuteen ja esitellystä 
toteutussuunnitelmasta käy ilmi, miten kokeilu aiotaan toteuttaa, mutta 
toteutussuunnitelma on osittain puutteellinen ja/tai suunnitelmasta käy ilmi 
toteuttamisen kannalta joitakin epävarmuuksia. (3p.) 
   
Kokeilu täsmää tarjouspyynnössä haettavaan kokonaisuuteen, 
toteutussuunnitelmassa on kaikki vaaditut asiat ja kokeilu on suunnitelman 
perusteella realistista toteuttaa laadukkaasti (5p.)  
  
3. Hakijan valmiit verkostot, suunnitelma osallisuuden vahvistamisesta ja 

haavoittuvassa asemassa olevien ihmisryhmien tavoittaminen (0-5p.)   
 
Hakijalla ei ole valmiita verkostoja, ei tavoita espoolaisia, eikä esitä 
realistista suunnitelmaa verkostoituakseen tai vahvistaakseen 
asukasosallisuutta (0p.)   
 
Hakijalla ei ole valmiita verkostoja tai tavoita espoolaisia ja suunnitelma 
verkostoitumisen ja asukasosallisuuden vahvistamiseksi on puutteellinen 
(1p.)   
 
Hakijalla on valmiita verkostoja, tavoittaa espoolaisia ja esittää 
suunnitelman lisätäkseen haavoittuvassa asemassa olevien ihmisryhmien 
tavoittavuutta kokeilun avulla (3p.)  
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Hakija on verkostoitunut kattavasti ja vahvistaa jo valmiiksi espoolaisten 
asukasosallisuutta (ml. haavoittuvassa asemassa olevia ihmisryhmiä) sekä 
esittää suunnitelman, jossa näitä hyödynnetään vaikuttavasti kokeilussa. 
(5p.)   
 
4. Kokeilun tavoiteltu vaikutus ja hyödyt. (0-5 p.)   

 
Kokeilun vaikutuksia ja hyötyjä ei ole kuvattu (0p.)  
 
Kokeilun vaikutuksia, tavoitteita tai hyötyjä on kuvattu vähäisesti ja/tai 
niiden todentaminen on puutteellista (1p).  
 
Kokeilun tavoitellut vaikutukset ja hyödyt vastaavat vähintään osin 
tarjouspyynnössä esitettyihin tavoitteisiin (3p.)  
 
Kokeilun tavoiteltu vaikutus ja hyödyt vastaavat hyvin tarjouspyynnössä 
esitettyihin tavoitteisiin. (5p)  
 
5. Kokeilun vaikutus ilmastotyön asukasosallisuuden vahvistumiseen 

uuden oppiminen ja skaalautuvuus Espoo-yhteisössä eli espoolaisten 
asukkaiden, yhteisöjen ja yritysten keskuudessa.   
 

Kokeilun avulla ei voi oppia ilmastotyön asukasosallisuuden 
vahvistamisesta uutta Espoo-yhteisön keskuudessa (0p.)  
 
Kokeilun avulla opitaan uutta ilmastotyön asukasosallisuuden 
vahvistamisesta Espoo-yhteisössä vain hyvin vähän (1p.)  
 
Kokeilussa on elementtejä, joiden avulla Espoo-yhteisö voi oppia uutta 
ilmastotyön asukasosallisuuden vahvistamisesta (3p.)  
 
Kokeilun avulla Espoo-yhteisö oppii uusia vaikuttavia tapoja ilmastotyön 
asukasosallisuuden vahvistamiseen ja vahvistaa positiivista mielikuvaa 
ilmastotyöstä (5p.)  
 
Yhteensä enintään 20 pistettä.  
  
Tarjouksen kriteerikohtaiset pisteet löytyvät liitteestä 2. Tarjouksista 
päätettiin hankkia kahdeksan (8) parhaiten arvioinnissa menestynyttä 
tarjousta: Futures Mundane  (14 pistettä), Hyvä Koti ry (20 pistettä), 
Ilmastotieto ry (16 pistettä), Nuorisotutkiusseura ry (16 pistettä), 
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Osuuskunta Luonto & Keruu (14 pistettä), RD Physics Oy (16 pistettä), 
Tmi. Eilabertta I Sananhaltija (18 pistettä) ja Tuunaajamutsi (Matkaisa Tmi) 
(12 pistettä). Tasapisteisiin päätyi kaksi tarjousta (Demos Helsinki Oy ja 
Tuunaajamutsi (Matkaisa Tmi)), joista valittiin harkinnan jälkeen 
Tuunaajamutsi (Matkaisa Tmi):n tarjous. Tarjouspyynnössä mainittiin, että 
mikäli useampi tarjous saa pisteytyksessä saman verran pisteitä, Espoon 
kaupungilla on oikeus tehdä valinta tarjousten välillä. 
 
Kolmen valittavan tarjouksen osalta hinnat muodostuvat seuraavasti. 
Hyvä Koti ry. 5000 euroa (alv. 0%) 
Tmi Eilabertta / Sananhaltija 3900 euroa (alv. 0%) 
RD-Physics 4810 euroa (alv. 0%) 
Nuorisotutkimusseura ry. 5000 euroa (alv. 0%) 
Ilmastotieto ry. 4800 euroa (alv. 0%) 
Osuuskunta Luonto & Keruu 2549,80 euroa (alv. 0%) 
Futures Mundane 5000 euroa (alv. 0%) 
Tuunaajamutsi (Matkaisa Tmi) 4500 euroa (alv. 0%) 
Hankintojen yhteishinta 35 559,80 euroa (alv. 0%) 
  
 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohje 5 §.    
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Isoaho Karoliina 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
2 Liite 1 Tarjouspyyntö Espoon ilmasto-osallisuuden kokeilut 
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3 Liite 2 Kokeiluhaku-pisteytys 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


